
  

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 

di CATANIA 

DIREZIONE GENERALE 

  

Catania, prot. 6 ( 
; 22i.

Ai Dirigenti 

Ai Direttori di Dipartimento 

Al Presidente della Scuola "Facoltà di Medicina" 

Ai Presidenti delle Strutture didattiche speciali di 
Ragusa e Siracusa 

Al Presidente della Scuola Superiore di Catania 

Ai Presidenti e ai Direttori dei Centri di Servizio 

Al Presidente del Nucleo di Valutazione 

Al Presidente del Presidio di Qualità 

Al Responsabile per la Prevenzione della 
Corruzione e per la Trasparenza 

Al Prorettore 

Al Magnifico Rettore 

Oggetto: Incarichi dirigenziali — trasmissione D.D. n. 'f1- dell'8.1O.2021 

Si trasmette, in allegato, il decreto direttoriale in oggetto. 

Il Dire'ttt'e gnrae 
Prof. GioaniLWia 

Piazza dell'Università, 2 — 95131 Catania — Tel. 095 7307325 — Fax 095 7158168 — e-mail: direzione.generaleunict.it  



UNIVERSITÀ' DEGLi STUDI Dl 
CATANIA 

Protocollo Generale 

08 011. 2U21 

Prot. 5STt. I CL 

Rep.Décrti fl(• 3 IL DIRETTORE GENERALE 

1v  

1* t 143  
".?43  2' 

uNIvERsITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA DIREZIONE GENERALE 

V Vista la legge 9 maggio 1989 n. 168 e successive modifiche e integrazioni; 

'7 visto il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

'7 vista la legge 30dicembre2010 n. 240 e successive modifiche e integrazioni; 

'7 vista la legge 6 novembre 2012 n. 190 e successive modifiche e integrazioni; 

'7 visti i contratti collettivi nazionali di lavoro relativi al personale dell'Area VII della Dirigenza delle 
Università e delle Istituzioni ed Enti di Ricerca e Sperimentazione, oggi Area Istruzione e Ricerca, nel 
tempo vigenti; 

'7 visto il Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e successive modifiche e 
integrazioni; 

'7 visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'8 ottobre 2015 e successive modifiche e 
integrazioni; 

/ visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 9 del 4 
gennaio 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

'7 vista la deliberazione del Consiglio di amministrazione relativa all'approvazione del Piano triennale per 
la prevenzione della corruzione e della trasparenza 2021-2023; 

'7 viste le precedenti deliberazioni del Consiglio di amministrazione relative alla macro-organizzazione di 
Ateneo e, in particolare, quelle del 25 marzo 2021 e deI 25 giugno 2021; 

'7 visto il D.D. n. 3371 del 30 settembre 2021, relativo all'attuazione della macro-organizzazione 
dell'Ateneo deliberata dal Consiglio di amministrazione nelle suddette sedute; 

'7 considerato che occorre procedere all'attribuzione degli incarichi ai dirigenti dell'Ateneo; 
'7 sentiti i dirigenti dell'Ateneo; 
v' tenuto conto dei profili professionali e delle competenze possedute dal ciascun dirigente; 
'7 valutato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

Art. i 
A decorrere dall'li ottobre 2021 e fino al 30 giugno 2022 è conferito al dott. Giuseppe Caruso, 
dirigente a tempo indeterminato di questo Ateneo, l'incarico di dirigente dell'Area della Didattica 
(ADI). 

Art. 2 
A decorrere dall'li ottobre 2021 e fino al 30 giugno 2022 è conferito all'avv. Rosanna Brancforte, 
dirigente a tempo indeterminato di questo Ateneo, l'incarico di dirigente dell'Area dei Rapporti 
istituzionali e con il Territorio. 

Art. 3 
A decorrere dall'li ottobre 2021 l'incarico di dirigente dell'Area della Ricerca (ARI) è conferito ad 
interim al dott. Giuseppe Caruso. 

Art. 4 
A decorrere dall'il ottobre 2021 è conferito all'ing. Lucio Mannino, dirigente a tempo indeterminato 
dell'Ateneo, l'incarico di dirigente dell'Area della Terza Missione (ATM). 
L'incarico ha durata triennale ed è prorogabile nei limiti di legge. 

Piazza dell'Università n. 2 - 95131 Catania (CT) 



uNivEisrrÀ 
degli STUDI 
di CATANIA DIREZIONE GENERALE 

Art. 5 
A decorrere dall'li ottobre 2021 l'incarico di dirigente dell'Area dei Sistemi inforniativi (ASI) è assunto 
ad interini dal prof. Giovanni La Via, Direttore generale dell'Ateneo. 

Art. 6 
A decorrere dall'li ottobre 2021 l'incarico di dirigente dell'Area Risorse umane (ARU) è assunto ad 
inlerim dal prof. Giovanni La Via, Direttore generale dell'Ateneo. 

Art. 7 
A decorrere dall' li ottobre 2021 è conferito al dott. Armando C'onti, dirigente a tempo indeterminato 
dell'Ateneo, l'incarico di dirigente dell'Area della Centrale unica di committenza (ACUC). 
L'incarico ha durata triennale ed è prorogabile nei limiti di legge. 

Art. 8 
A decorrere dall'li ottobre 2021 l'incarico di dirigente dell'Area della Progettazione, dello Sviluppo 
edilizio e della Manutenzione (APSEMA) è conferito ad interini al dott. Armando Conti. 

Art. 9 
A decorrere dall'li ottobre 2021 è conferito alla dott.ssa Margherita Zappalà, dirigente a tempo 
indeterminato dell' Ateneo, l'incarico di dirigente dell 'Area Finanziaria (AFI). 
L'incarico ha durata triennale ed è prorogabile nei limiti di legge. 

Art. 10 
A decorrere dall'li ottobre 2021, l'incarico di dirigente dell'Area della Comunicazione (ACOM) è 
conferito ad interini all'ing. Lucio Mannino. 

Art. 11 
A decorrere dall'i i ottobre 202i è conferito all'avv. Vincenzo Reina, dirigente a tempo indeterminato 
dell'Ateneo, l'incarico di dirigente dell'Avvocatura di Ateneo (Ufficio legale-ULA). 
L'incarico ha durata triennale ed è prorogabile nei limiti di legge. 

Art. 12 
A decorrere dall'il ottobre 202i l'incarico di dirigente dell'Area dei Servizi generali (ASEG) è assunto 
ad interitn dal prof. Giovanni La Via, Direttore generale dell'Ateneo. 

Art. 13 
A decorrere dall' i i ottobre 2021 e fino al 30 giugno 2022 le attività di competenza dell'Area dei 
Rapporti con il S.S.R. e la Formazione specialistica e il relativo personale sono trasferite in Direzione 
generale. 

Catania,O. 

IL DIRETTOR'PGE1jERALE 
Prof. Giovani Via 

Piazza dell'Università n. 2 - 95131 Catania (CT) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

